
ZARZĄDZENIE Nr 64/10 
Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 

z dnia 9 sierpnia 2010 roku 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Przedszkola Publicznego w Bytomiu Odrzańskim. 

Na podstawie art.36a ust.6 i w związku z art.5c ustawy z dnia 7 września 199Ir. 
o systemie oświaty /Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz.2572 ze zm./ 

zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Przedszkola Publicznego w Bytomiu Odrzańskim. 

§2. W skład Komisji wchodzą: 
1) dwaj przedstawiciele Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim: 

- Pan Bogusław Baszczak 
- Pan Remigiusz Majewski 

2) trzej przedstawiciele organu prowadzącego - Gminy Bytom Odrzański: 
- Pani Wiesława Skrobacz 
- Pan Andrzej Chmielewski 
- Pan Jacek Sauter 

3) przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego w Bytomiu Odrzańskim: 
- Pani Halina Masztaler 

4) przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Publicznego w Bytomiu Odrzańskim: 
- Pani Dorota Domińczak 

5) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 
- Pani Alina Szymczyk 

§3. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej zostaje wyznaczony Burmistrz Pan Jacek 
Sauter. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U 

k Sauti T 

a z 


